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 Aluron AS 75OW to system aluminiowych okien otwieranych na zewnątrz, zaprojektowany całkowicie inaczej niż
pozostałe tego typu rozwiązania dostępne na rynku. Zamiast dostosowywać istniejący system kontynentalny, ALURON
uważnie wysłuchał opinii klientów z Wielkiej Brytanii i zaprojektował system AS 75OW dokładnie tak, jak zrobiłby to
brytyjski projektant systemów. W rezultacie powstał prawdziwie „angielski” system, a nie tylko produkt eksportowy w
brytyjskich rozmiarach.

AS 75OW odpowiada realnym warunkom klimatycznym Wielkiej Brytanii i krajów o surowej pogodzie, takich jak
Norwegia, Islandia, Szwecja czy Finlandia. Wysoką odporność na wiatr, wodoszczelność i przepuszczalność powietrza
potwierdziły badania w angielskim instytucie badawczym i w ITB. Te ostatnie przeprowadzono ze względu na
wykorzystywanie w Polsce okien otwieranych na zewnątrz jako konstrukcji oddymiających.

Dlaczego Anglicy preferują okna otwierane na zewnątrz?
Na Wyspach tego typu okna są standardem. Skrzydło otwierane na zewnątrz to oszczędność miejsca w niewielkich
pomieszczeniach. Nie koliduje z zasłonami ani meblami, a przy silnym wietrze napór powietrza dociska skrzydło do
ościeżnicy, poprawiając szczelność. AS 75OW opiera się na tej logice. Jest to rozwiązanie celowo brytyjskie, które jest
również kompatybilne z izolowanymi profilami parapetowymi, dzięki czemu jest zarówno praktyczne, jak i łatwe w
montażu.
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Parametry dla wymagających inwestorów
Dzięki głębokości ramy wynoszącej 75 mm system zapewnia wysoką wydajność konstrukcyjną i obsługuje szeroką
gamę konfiguracji, w tym okna uchylne, rozwieralne i stałe. Umożliwia szklenie w zakresie 16-66 mm, osiąga
doskonały poziom izolacyjności termicznej i oferuje kilka wariantów dopasowanych do wymagań energetycznych
budynku.

Smukłe profile, możliwość lakierowania w dowolnym kolorze RAL i kompatybilność z innymi systemami ALURON
(wspólne uszczelki, elementy złączne, spójna estetyka) ułatwiają pracę producentom oraz pozwalają zachować
jednolity wygląd całej inwestycji. System AS 75OW jest więc idealnym wyborem zarówno do projektów
mieszkaniowych, jak i komercyjnych.

„AS 75OW jest dowodem naszego nieustannego zaangażowania na rynku brytyjskim. – powiedział James Cotton,
dyrektor handlowy Aluron UK. - Spełnia on nie tylko lokalne normy dotyczące wydajności i bezpieczeństwa, ale także
zapewnia estetyczny wygląd, niezawodność i łatwość produkcji, których oczekują nasi partnerzy handlowi”.
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Skrzydło pod rowek PVC – detal, który zdradza „angielskie DNA”
Skrzydła okienne AS 75OW dostępne są w dwóch wariantach konstrukcyjnych: pierwszy z rowkiem pod okucia ALU i
drugi z rowkiem pod okucia PVC. O tym, że system ma „angielskie DNA” świadczy zwłaszcza wariant drugi,
stanowiący najpopularniejszy sposobów otwierania okien w Anglii. Profil skrzydła wyposażony jest w:
    -  osobne miejsce pod montaż zawiasów nożycowych,
    -  inne, niezależne miejsce pod montaż okuć obwiedniowych.
Taka konstrukcja pozwala zastosować klamkę z krótkim, funkcjonalnym i tańszym trzpieniem, a jednocześnie wykonać
prawdziwe okucie obwiedniowe po całym obwodzie okna. To typowo brytyjskie, praktyczne podejście. W układzie z
jednym rowkiem, w którym montuje się zarówno nożyce, jak i okucia dochodzi do konfliktu elementów. Pełne
obwodowe ryglowanie staje się w praktyce niemożliwe. Aluron świadomie wyeliminował ten problem.

AS 75OW to nie tylko zaawansowana technologia, ale również elegancki wygląd, który wpisuje się w aktualne trendy
architektoniczne. Minimalistyczne linie, smukłe profile sprawiają, że system doskonale komponuje się zarówno z
klasyczną, jak i nowoczesną zabudową.
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